
Jubileum - 10år
2023 är året då det är 10 år sedan vi började flytta in i vårt hus, och detta tycker vi att 
vi ska fira. Den 18 juni klockan 16.00 kommer det arrangeras lite kalas på innergården. 
Boka in det i era kalendrar redan nu, mer information kommer i form av en inbjudan.  

Årsstämma
Den 14 juni klockan 19.00 kommer vi att hålla årets stämma på Scandic Hotell Nord, 
Gamla Uppsalagatan 50, vi hoppas såklart att så många medlemmar som möjligt 
deltar. Efter stämman hoppas vi att ni vill stanna kvar och mingla en stund. Vi bjuder 
på snacks och alkoholfri dryck. Vi kommer hålla till i Tavernan, sväng höger när ni 
kommer in och fortsätt till andra sidan av restaurangen.

Ni kommer att få kallelse, årsredovisning och övriga dokument i er brevlåda inom kort. 
Observera dock att vi i styrelsen vill ta hänsyn till miljön och därför kommer detta år 
vara det sista som årsredovisning skrivs ut i pappersformat. Det är därför viktigt att ni 
registrerar er e-postadress i HSB portalen (se nedan instruktioner) för att få tillgång till 
allt elektroniskt. Självklart kommer vi även i fortsättningen kunna erbjuda 
årsredovisningen i pappersformat till den som behöver, om så är fallet så ber vi er att 
kontakta styrelsen.

Att tänka på vid användande av våra gemensamma utrymmen 
Det är viktigt att vi visar hänsyn till varandra även när vi använder våra gemensamma 
utrymmen.

Det har rapporterats att barn klättrar på taket till garaget över nedfarten samt på det 
lilla “huset” (ventilation till vårt garage) mitt på gården, vid lekplatsen. Detta är 
självklart absolut förbjudet och vi vill att ni påminner era barn om detta. Vi ser gärna 
att alla hjälps åt genom att säga till direkt om man uppmärksammar att det händer 
framöver.

Vi vill också påminna om att bollspel så som fotboll (med hård boll) och basket ska 
utövas på avsedda platser, dvs inte på gården. Ljudet vid dessa aktiviteter studsar 
mellan väggarna och blir mycket störande. Det finns många trevliga parker, planer och 
ytor för detta i vår närhet.

Tänk också på att barn inte ska leka i vårt portar och trapphus.
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Nyhetsbrev 
Läser du detta på vår hemsida eller i trapphuset så rekommenderar vi att ni genast 
registrera en e-postadress på hemsidan så att du alltid får den senaste informationen 
från styrelsen direkt till dig. 

Sättningar runt huset 
Vi har fått besked om att inga åtgärder kommer att utföras före sommaren. Det vill 
säga att de tillfälliga lösningarna som vi har vid 6A och 6B kommer att vara kvar under 
ytterligare en tid. Vi återkommer självklart med mer information när vi har den.  

Parkeringskö
Vår kö för våra parkeringar hanteras av HSB. Man kan bara ha en plats per lägenhet, 
men det finns även möjligt att stå i kö om man vill byta plats, till exempel från en 
laddplats till en utan.

För att kunna få erbjudande om en plats för er som står i kön så är en förutsättning att 
ni har angivit er e-postadress i HSB portalen. Information om att ledig plats finns 
skickas med e-post till de som står i kö. Man måste då anmäla att man är intresserad 
av den lediga platsen. Platsen tilldelas till den som anmält sig och som stått i kö längst. 
Se nedan hur du registrerar din e-postadress för att kunna få erbjudande om plats.

HSB  
Organisten är inte en HSB förening, däremot så köper vi tjänster av HSB (f.d. 
Boservice), så som ekonomisk förvaltning och hantering av parkeringskön. Observera 
att ni alltså inte behöver vara medlemmar i HSB för att komma åt information på deras 
hemsida.

HSB skickar ut information till den e-postadress som angivits i portalen så som; 
erbjudande om parkeringsplats, kallelse till årsstämma och årsredovisning. Här har ni 
också tillgång till tidigare årsredovisningar, information om just din bostad osv.

För att ta del av denna information så behöver man alltså registrera sin e-postadress 
på hemsidan enligt nedan:

https://www.hsb.se/

https://www.hsb.se/


Registrera e-postadress på HSB
Läser du detta på vår hemsida eller i trapphuset så rekommenderar vi att ni genast 
registrera en e-postadress på hemsidan så att du alltid får den senaste informationen 
från styrelsen direkt till dig.

 Logga in på mitt HSB, man identifierar sig med Bank-I

 Gå in på “Min profil”

 Kontrollera om det finns en e-post, och om den stämmer. Finns ingen, fyll i din e-
postadress och klicka i båda rutorna för notifiering via e-post och klicka på spara 
ändringar.  

Med hopp om att vi ses framöver, och en riktigt trevlig sommar!   

Mvh Styrelsen

styrelsen@brforganisten.se
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